
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 
Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

Area I 

U.O. 2 – “Personale ATA” 

Resp. del procedimento: Aliotta 

Resp. dell’istruttoria: Vicenti 

Tel.: 0835 – 315243 -Tel.: 0835 – 315236 

e-mail: usp.mt@istruzione.it      

                                                                                                 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI sui criteri e modalità per il conferimento d’incarichi di reggenza ai   

       D.S.G.A. per l’a.s. 2019/20;  

VISTO il CCRI sottoscritto il 25/07/2019 riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni  

       provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2019/20;  

ACCERTATA l’assenza di situazioni in esubero nel profilo di DSGA, sul territorio   

       provinciale, che impedisce di procedere all’abbinamento delle istituzioni scolastiche 

       sottodimensionate, si rende necessario provvedere all’affidamento di incarichi di  

       reggenza ai DSGA titolari in scuole normo dimensionate;  

VISTO l’avviso di questo ufficio prot. n. 2989 del 29 luglio 2019 concernente  il Conferimento  

       reggenze su sedi sottodimensionate ai Direttori dei Servizi  Generali e Amministrativi  

             a Tempo Indeterminato; 

VISTE le istanze prodotte dagli interessati; 

 

DISPONE 

 

per quanto esposto nelle premesse, è conferito l’incarico di reggenza ai DSGA, per l’a.s. 

2019/2020, a decorrere dal 1° settembre 2019, come di seguito indicato: 

 
Scuola di Reggenza DSGA Assegnati Scuola di Titolarità 

Ist. Compr. IRSINA Potenza Isabella Anna  Ist. Compr. Grassano 

I.T.C.”Loperfido –Olivetti” Canzoniero Maria Teresa Ist. Magistr. Stigliani” Matera  

CPIA  Matera  Andrisani Angela Maria  Ist. Compr. Miglionico 

Ist. Compr. Tursi Cosma Vincenza Ist. Compr. Valsinni 

  
         IL DIRIGENTE 
        Isp. Rosaria CANCELLIERE 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 
 

All’U.R.P./ALBO/SITO INTERNET – SEDE –  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata –Potenza –  

Ai Dirigenti Scolastici di tutte le Ist. Scolastiche di Matera e Provincia – LORO SEDI  

Ai DSGA delle Scuole interessate –  

Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/
mailto:usp.mt@istruzione.it

		2019-08-26T10:27:00+0000
	CANCELLIERE ROSARIA


		2019-08-26T13:38:33+0200
	Matera
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003303.26-08-2019




